LIBER 3

1. *Utrum intellectus humanus sit virtus passiva*
2. *Utrum necesse sit intellectum humanum denudatum esse ab omni eo quod intelligit*
3. *Utrum intellectus humanus sit forma substantialis corporis humani*
4. *Utrum circumscripta fide katholica adhuc ratio naturalis dictaret intellectum humanum esse formam corporis*
5. *Utrum tantum unus sit intellectus quo omnes homines intelligunt*
6. *Utrum intellectus humanus sit perpetuus a parte post*

- 7. Utrum intellectus possibilis sit pura potentia*
- 8. Utrum necesse sit ponere intellectum agentem ad hoc quod homo intelligat*
- 9. Utrum species intelligibilis, per virtutem intellectus agentis de fantasmate causata, potest remanere post intellectionem, ab actu intelligendi et intellectu sit realiter distincta*
- 10. Utrum intellectus humanus possit intelligere seipsum*
- 11. Utrum intellectus humanus possit intelligere non entia*
- 12. Utrum omnis conceptus sit verus*
- 13. Utrum Deus et natura producant aliquid frustra, et utrum natura deficiat in necessariis et habundet in superfluis*
- 14. Utrum movens ipsum animal sit potentia vegetativa sensitiva vel appetitiva sive etiam intellectiva*
- 15. Utrum appetitus sit contrarius appetitui*